
  Brown 
Black  
1919 0

  Black  
0465 5

  Blackest 
Black  
0468 9
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  Црната 
магија на 
заводливоста  

  напрскај мирис 
што ќе го привлече 
спротивниот пол  

  издолжи го лицето 
со долги обетки  

  истакни ја моќта 
на изгледот 
со супер црни 
трепки  

  алка што се 
превиткува 
околу зглобот  

  Модните додатоци се моќни. Тие 
можат да го променат целиот изглед. 
Овде можеш да пронајдеш многу во 
различни стилови, трендови и бои. 
Одбери ги оние што му одговараат на 
твојот моден карактер. Биди ти, 
во уште помодерно издание.  

  повеќе 
можности 

за попривлечен 
вечерен изглед  

  лист од шумски 
јаготки, јасмин, 
акорд на килибар  

  цветно-ориентална 
категорија  

  ИНСТАНТЕН 
црн 
ШИК    геометриски шари  

  се обвиткува околу телото  

  модерен пораб  

  фабричка текстура 
со дијамантска шара  

  НОВО  

  МОДЕРЕН, ЦРН 
ФУСТАН

задолжителен за 
во гардероберот  

  привлеч
но  

  модни понуди  

  двострани 
навртки

  ЗА ПОДЕТАЛНА ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ ПОГЛЕДНИ 
НА WWW.AVONCOSMETICS.COM.MK  
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  одбери модерна 
хобо-чанта за да ја 
покажеш твојата 
лежерна страна  

  Маскара 
Big&Multiplied 
 10   мл    

 520 ден.  

  269 ден.  
  

  Парфем Avon 
Attraction Rush за НЕА 
 50   мл    0067 9 

 1.450 ден.  

  790 ден.  
  

  3. Обетки Elsie 
 4752 2 

 450 ден.  

  299 ден.  

 4. Комплет обетки 
    Ivette 
  4803 3 

 450 ден.  

  279 ден.  

  златна боја  
  2595 7  

  сребрена боја  
  2746 6  

 2. Алка Whitney 
 1674 1 

 550 ден. 

  399 ден.  

 1. Чанта Zelda  
 3130 2 

 2.200 ден. 

  1.499 ден.  

 5. Светкава алка Gigi 

 600 ден. 

  299 ден.  6. Црн фустан Everly 

3000 ден. 

  2.199 ден.  

  1.  Чанта Zelda    Состав: ПВЦ. Боја: црна. Димензии: 34 х 33 х 10,5 см. Се затвора со патент, висина на рачките: 22 см. Има внатрешен џеб со патент и преграда за мобилен телефон.       2.  Алка Whitney   Должина на 
алката: 37 - 39,5 см. Декоративен дел: 1,9 х 1,7 см.    

3.  Обетки Elsie   Димензии на обетките: предна страна: 4 см, задна страна: 2,3 см.      4.  Комплет обетки 
Ivette   1 пар округли обетки: 0,5 см во дијаметар. 3 украсни камчиња: 1,2 см во дијаметар.      5.  Светкава 
алка Gigi   Внатрешен дијаметар: 6 см. Ширина: 1 см. 2 панделки долги 20 см.      6.  Црн фустан Everly  
 Состав: 95% полиестер, 5% спандекс. Боја: црна. Должина до колена, со декоративни пораби од полиуретан.    

  основа од титаниум  

  основа од титаниум  

  ПОСРЕБРЕНО  

 3612 9 S 
 4947 8   M 
 2441 4   L
 1618 8   XL 
 1939 8   XXL 

  мода    мода  

S 36-38 82-86 90-94 65-69

M 40-42 91-96 99-104 74-79

L 44-46 101-106 109-114 84-89

XL 48-50 112-118 120-126 95-101

XXL 52-54 124-130 132-138    107-113

  граден кош    колкови    струк  EUR 
  Големини (мерки во см)  

навртки 
од титаниум

  Ве молиме погледнете ги информациите за големините во 
брошурата за да избегнете разочарување кога ќе ја добиете 

испораката. Враќањето на некозметичките производи 
и рефундирањето покриени со гаранцијата од AVON се 
прифаќаат доколку производите немаат знак дека се 

користени или носени и доколку етикетата не е отстранета.  
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  Incredible  
  4055 0  

  Apricot 
Shimmer  
  4033 7  

  Tangerine 
Dream  
  4110 3  

  Rose Wood  
  4088 1  

  Passion Plum  
  4056 8  

 5. Комплет накит 
Braxton 
 1100 7 

 850 ден. 

  модни понуди  

  дрвно-
ориентална 
  бергамот, црвен 
цимет, пачули  

  СМЕЛ НАКИТ ВО 

златна 
нијанса    Црвената 

боја веднаш 
ти дава моќ 

и самодоверба  

  Одбери црвен накит и 
хипнотизирај го машкиот поглед  

  Или само земи 
црвена чанта 
- твојот личен 
енергетски печат  

   Носи накит во 
златна боја за 
делукс изглед  

  Златна боја за 
твојот зглоб со 
најженствениот 
часовник досега  

  Одбери да заблескаш  

  Црвената 
боја ПОТТИКНУВА 
ХРАБРОСТ  

   Тоалетна вода 
Mesmerize Red за НЕА 
 50   мл    3060 1 

 1.150 ден.  

  549 ден.  
  

  2. Ѓердан Roxie 
 3502 2 

 1.200 ден. 

  749 ден.  

  699 ден.  

 3. Чанта за преку рамо 
Ship Shape 
 4729 0 

 1.100 ден. 

  649 ден.  
  НОВО  

4.  Рачен часовник Derora 
 3242 5 

 1.550,00 ден. 

  1.399 ден.  
5

  основа 
од титаниум  

  1.  Ѓердан Rachael   Златна боја со црвени и проѕирни, стаклени камчиња. Должина: 49 - 51 см. Димензии на декоративниот дел: 11,2 х 4 см. Камчиња од 1,5 см до 1,9 см дијаметар. Состав: цинк, месинг, 
кристално стакло, пластика.  2.  Ѓердан Roxie   Димензии - ѓердан: 42-51 см, кусо синџирче, украсен дел: 12 см.  3.  Чанта за преку рамо Ship Shape   Состав: ПВЦ. Димензии: 24 x 15 см. Боја: црвена. 
Должина на приспособлива рачка (мин. 75 см, макс. 140 см). Се затвора со патент. 2 џебови со патенти (надворешен и внатрешен), преграда за мобилен телефон.      4.  Рачен часовник Derora   Златна 
боја со нежно-розово ремче. Дијаметар на бројчаникот: 2,9 см. Дијаметар на бројчаникот со рамката: 3,4 см. Должина на приспособливото ремче: 16,5 - 20 см. Целосна должина: 22,6 см. Ширина на 
ремчето: 1,3 см.  5.  Комплет накит Braxton   Должина на ѓерданот: 42-51 см. Кусо синџирче. Димензии на алката: 18,5 - 21 см. Полукружни обетки: 2,2 см.    

1.   Ѓердан Rachael  

  3176 5 
 950 ден.  

699 ден.    

  мода    мода  

  блескав 
бергамот, 
цвет „Кралица 
на ноќта“, 
сандалово дрво  

  капина, мошус, 
ванилест 
килибар  

  Парфем Avon 
Luck за НЕА 
 30   мл    1552 9 

 1.150 ден.  
  

  Парфем Avon 
Attraction за НЕА. 
Лимитирано издание. 
 30   мл    3825 7 

 1.150 ден.  
  

  Парфем Premiere 
Luxe за НЕА 
 30   мл    0600 7 

 1.150 ден.  
  

 магнолија, 
јасмин, 
гарденија 

секој за 450 ден.  

Кармин Avon Luxe 
Shape Sensation 

 3,6   г 

 550 ден.  

  279 ден.    

 бергамот, роза, 
пралине 

  Парфем TTA My Everything за НЕА 
 50   мл    0049 7 

 1.550 ден.  

  790 ден.  

 цветно-ориентална 
категорија 

 Сите часовници на Avon содржат 
заменливи батерии. 

Д
им

ен
зи

и:
 2

4 
х 

15
 с
м
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  Одбери чанта што 
изгледа јасно, како 
и твојот вкус за мода  

 1866 3    S 
 1867 1    M 
 1666 7    L 
 1755 8    XL 
 1882 0    XXL 

  позитивни 
ПАСТЕЛНИ 
ВИБРАЦИИ  

  модни 
понуди  

  Носи 
пастелни 
бои, биди 
посреќна  

  Одбери повеќенаменски накит, 
бидејќи секогаш можеш да 

се предомислиш.  

  Носи 
пеперутки до 

твоето срце 
и секогаш 

чувствувај се 
пролетно  

  до
лг

 ѓ
ер

да
н  

  Одбери женствен, 
розов часовник  

  Носи пастелни 
џинс-хеланки 
и разведри се!  

  го израмнуваат 
стомакот

го поткреваат 
задникот

ги истенчуваат 
бутовите  

1.   Комплет накит Brinda 
2325 9 

 650 ден.  

  459 ден.  

 2. Ѓердан Trini 
Butterfl y 

 650 ден.  

  499 ден.  

  сребрена 
нијанса  
  0788 0  

  златна 
нијанса  
  0941 5  

  629 ден.  

  3/4 Фармерки  

 2.500 ден.  

  1.799 ден.  

 Чанта Precious Petals 
  3829 9 

 2.200 ден. 

  1.399 ден.   Чанта Elsie 
 9821 0 

 2.500 ден. 

  1.699 ден.  

  ПОСРЕБРЕНО  

  1.  Комплет накит Brinda   Дијаметар на растегливата алка: 6 см. Приврзок: 1,5 см. Ѓердан: 42 -51 см. Кусо синџирче. Приврзок: 2,6 х 1,5 см. Обетки: 1 см.      2.  Ѓердан Trini Butterfl y   Должина на ѓердан: 76 см, средно 
синџирче; должина на приврзокот: 3,5 см, дијаметар на приврзокот: 3 см      3.  Комплет накит Kaitlyn    Сребрена нијанса. Должина на ѓерданот: 42-51 см. 7 променливи приврзоци (димензии: 1,5 - 3,3 см): срце, зборот 
„HOPE“, лист, птица, чевел, 2 срца. Посребрено. Состав: цинк, пластика, месинг, стакло.      4.  3/4 Фармерки    Состав: 98% памук, 2% еластин. Боја: пастелно розова. 3/4 должина, со обликувачки панел и страничен патент.  
    5.  Чанта Elsie   Состав: ПВЦ. Боја: розова, детали во златна боја. Димензии: 34 х 14 х 24,5 см. Висина на рачка: 13 см, остранлива и приспособлива рачка (мин. 64 см, макс. 129 см). Се затвора со магнетно копче, има 
внатрешен џеб со патент и преграда за мобилен.      6.  Чанта Precious Petals   Состав: ПВЦ. Боја: светло-зелена или пастелни цветови. Димензии: 41 x 32 x 12 см. Се затвора со патент. Висина на рачка: 22 см. Внатрешен 
џеб со патент. Преграда за мобилен телефон.      7.  Рачен часовник Jolene   Дијаметар на бројчаникот: 2,3 см. Дијаметар на бројчаникот со рамката: 3,5 см. Димензии на ремчето: 1,4 х 16,6 - 22,7 см.    

  мода  

  НОВО  

  НОВО  

  Цена за 
збогум  

   изгреби и помирисај

  богата 
цветна 

категорија  
  тубероза, 

лотос, 
орхидеја  

  Обвиткај се 
во слатка, 
мирислива 

композиција  

  Парфем Treselle 
 50   мл    0433 3 

 1.150 ден.  

  549 ден.    

  Спреј за коса со малина 
и хибискус 

 100   мл    4954 4 

 230ден.    
109 ден.  

  

  Комплетот содржи: 
• Лак за бисерен сјај 

на ноктите  ( 10   мл )
• Отстранувач на лак 

за нокти( 150   мл )   
5122 7  

  Редовна цена на 
комплетот:  680 ден.  

  389 ден.

  Тоалетна вода Célèbre 
       0011 7 

850 ден.  

  459 ден.  
 9180,00 ден./1 L 

 овошно-цветна 
категорија 

 диња, рибизла, 
јасмин 

3.   Комплет 
накит Kaitlyn  
 6335 4 

850 ден.    Табелата 
со големини 
е достапна 
на стр. 3  

 Рачен часовник 
Jolene 
0834 2 

 1.500 ден.  

    1.049 ден.  



  3705 1  

  1654 3  

  Ѓердан Ivee 
 Должина на ѓерданот: 80 см. 
Долго синџирче. 
Приврзок: 3 х 3,4 см.  

 700 ден.  

  двостран!  

  3705 1  

  1654 3  

  модни  понуди  

  МОДЕРЕН ЦРН 
ФУСТАН

ПОГЛЕДНИ 
НА СТР. 3  

  БРЕНД 
COVETED

БРИТАНСКИ 
ДИЗАЈН  

долг ѓердан
со двостран приврзок-срце;

отворен дизајн; цврст

  Кутија за убавина 
“Летна преобразба”  

  Ѕирни што има внатре и порачај ја твојата кутија за убавина!  

  двостран!  

  РОЗОВО-ЗЛАТНА 
боја и кремав тон

СРЕБРЕНА 
боја и црн тон  

  449 ден.    мирис на 
сензуалноста

трепки со 
поголем 
волумен

нокти како 
од салон

образи што 
изгледаат 
прекрасно

златен 
тен

сјајна 
коса

блескав 
изглед

чиста 
кожа  
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  Комплетот содржи: 
•   Парфем Attraction 30 мл 
•   Водоотпорна маскара Big&Daring 10 мл 
•  Лак за нокти со гел-сјај Avon Mark 

-  Parfait Pink 10 мл 
•   Осветлувачка подлога 

Avon Mark 30 мл
•   Водоотпорен хидрантен спреј 
за сончање со ЗФ 15 150 мл 

•  Серум за суви врвови Daily Shine 30 мл 
•  Хидроактивирачка маска Perfect Skin - мостра
•  Мицеларна вода Nutra Eff ects 50 мл
 Редовна цена на комплетот:  3.855 ден.  

  Сè 
за само 1.239 ден.!

Заштеди 65%  

Димензии на кутијата: 24 х 24 х 10 см

ПОВЕЌЕ 
СОВЕТИ И ИДЕИ

www.avoncosmetics.com.mk

  8 
производи 
во 1 прекрасна 

кутија за 
убавина!    Летна 

КУТИЈА 
ЗА  УБАВИНА  ЗА  УШТЕ  ПОУБАВ 
ИЗГЛЕД  НА  ЛЕТНИОТ  ОДМОР  

  СПЕЦИЈАЛЕН ИЗБОР ОД 8 НЕОПХОДНИ ПРОИЗВОДИ ЗА ВО ЛЕТО   

  ДЕВОЈКИТЕ САКААТ 

СОНЦЕ!  

  со инспирирачки леток и детали за летен изглед  

  МАКЕДОНИЈА
Кампања 09/2018
12.06 - 02.07.2018

www.avoncosmetics.com.mk  


